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Podcerchovsky Kros Sobota 31.8.2019

20. ro¢nik

Vysledkova listina
Kategorie: déti divky 20014 a ml Trat 100m
Poradi Cislo Soutézici Oddil Narozeni
1. 55 Hanovéa Denisa Milafi Domazlice 2015
2. 80 Kobesova Adéla Klenci 2014
3. 53 Freiova Nikol Postrekov 2015
4, 66 Anderlova Barbora PobéZovice 2014
5. 52 Freiova Natélie Postrekov 2015
6. 82 Hoferlova Anna Novy Kramolin 2016
Kategorie: déti chlapci 2014 a ml. Trat 100m
Poradi Cislo Soutézici oddil Narozeni
1. 76 Cech Patrik AC Domazlice 2014
2. 27 Lebo Tony Postfekov 2015
3. 44 Velecky Ondfej TACH 2014
4, 50 Tauer Petr Pec 2014
5. 74 Soukup Filip AC Domazlice 2016
6. 51 Tauer Stépan Pec 2016
7. 45 Velecky Matyas TACH 2016
Kategorie: predzaci 2012-2013 Trat 300m
Pofadi Cislo SoutdZici Oddil Narozeni Cas
1. 24 Pivorka Petr Milafi Domazlice 2012 00:00:57
2. 56 Hana Dominik Milafi Domazlice 2012 00:00:58
3. 22 Schweiner Jakub M9lafi Domazlice 2012 00:01:01
4, 81 Dvorsky Petr Hujerovi 2012 00:01:03
5. 23 Lebo Dan Postfekov 2013 00:01:09
6. 25 Bouberle Jonas Milafi Domazlice 2013 00:01:11
7. 26 Manik Jan TACH - milafi 2012 00:01:17
8. 48 Setlik Zdenék AC DomaZlice 2013 00:01:22
Kategorie: predzacky 2012-2013 Trat 300m
Poradi Cislo Soutézici oddil Narozeni Cas
1. 30 Oufadova Aja Atletika Klatovy 2012 00:01:04
2. 72 Petraskova Nela AC Domazlice 2012 00:01:05
3. 21 BroZova Kristyna Milafi Domazlice 2012 00:01:08
4 42 Smazalova Lucie TACH 2013 00:01:30
Kategorie:  nejmladSi zaci 2010-2011 Trat 600m
Poradi Cislo Soutézici oddil Narozeni Cas
1. 71 Soukup Adam AC Domazlice 2011 00:02:10
2. 18 Némec Jifi ZS Mrékov 2010 00:02:12
3. 78 Reboun Tomas AC DomaZlice 2010 00:02:15
4, 68 Andrle Daniel AC Domazlice 2010 00:02:18
5. 19 Duffek Jakub Milafi Domazlice 2011 00:02:25
6. 20 Bouberle Tobias Milafi Domazlice 2010 00:02:27
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7. 75 Cech Daniel AC DomaZlice 2010 00:02:31
8. 54 Frei Patrik Postrekov 2011 00:03:09
Kategorie: nejmladsi Zacky 2010-2011 Trat 600m
Pofadi Cislo SoutdZici Oddil Narozeni Cas

1. 15 Schweinerova EliSka Milafi Domazlice 2010 00:02:20
2. 16 Beranova Daniela Velosport Domazlice 2010 00:02:24
3. 14 Kramerova Silvie Milafi Domazlice 2010 00:02:26
4, 49 Homolkova Klara Milafi Domazlice 2010 00:02:27
5. 17 Kozakova Julie Milafi Domazlice 2011 00:02:43
6. 43 Smazalova Nataélie Tach 2010 00:02:45
Kategorie: mladSi Zzaci  2008-2009 Trat 1100m
Poradi Cislo Soutézici oddil Narozeni Cas

1. 12 Pikali Oliver Milafi Domazlice 2008 00:04:34
2. 13 Bouberle Vaclav Milafi Domazlice 2008 00:04:40
3. 77 Reboun Lukas AC Domazlice 2008 00:04:57
4. 73 Petrasek Stépan AC DomaZzlice 2009 00:05:00
5. 70 Man Miroslav AC Domazlice 2009 00:05:02
6. 47 Setlik Martin AC Domazlice 2009 00:05:42
Kategorie: mladsi zacky  2008-2009 Trat 1100m
Poradi Cislo Soutézici oddil Narozeni Cas

1. 11 Kozakova Jana Milafi Domazlice 2008 00:04:39
2. 6 Kubecova Zuzana Milafi Domazlice 2008 00:04:50
3. 9 Skalova Agata Milafi Domazlice 2008 00:04:52
4, 7 Simsovéa Denisa Milafi Domazlice 2009 00:05:16
5. 10 Kubecovéa Eva Milafi DomaZlice 2009 00:05:17
6. 67 Maté&jovicova Stépanka TACH 2008 00:05:19
7. 5 Musilova Nikol Dobfany 2009 00:05:28
8. 65 Anderlova Karolina PobéZovice 2008 00:05:32
9. 79 Strnadova Klara JiDo 2008 00:05:39
10. 8 Pivorikova Adéla Milafi Domazlice 2008 00:05:50
11. 69 Andrlova Izabela AC Domazlice 2008 00:05:54
12. 31 Oufadovéa Sarka Sokol Klatovy 2009 00:06:01
Kategorie: starsi Zaci 2006-2007 Trat 1100m
Poradi Cislo Soutézici oddil Narozeni Cas

1. 62 Pysny Jakub SCPL 2006 00:04:05
2. 4 Kfizek Jakub Milafi Domazlice 2007 00:04:52
Kategorie: starSi Zzacky  2006-2007 Trat 1100m
Poradi Cislo Soutézici oddil Narozeni Cas

1. 3 Sleisova Andrea Milafi Domazlice 2007 00:04:26
2. 1 Hlrkova Tereza Milafi Domazlice 2007 00:04:27
3. 60 Nyklesova Markéta SCPL 2007 00:04:29
4, 61 Réhova Martina SCPL 2006 00:04:35
5. 46 Setlikova Barbora AC Domazlice 2006 00:04:45
6. 41 Milfortova FrantiSka Milafi Domazlice 2006 00:05:00
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mladsi dorostenci
Cislo
57
28
63
29
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Legatova Magdaléna
Konradyova Karolina
Hamrdmidova Tereza

2004-2005
Soutézici
Zvolanek Lukas
Skala Albert
Sykora Vojtéch
R&man Matgj

mladsi dorostenky 2004-2005

Cislo
40

Soutézici
Milfortova Helena

Starsi dorostenky 2002-2003

Cislo
58

Zeny
Cislo
58
83

Zeny 35+
Cislo
86
2
4
32
59
5
39
1
69
33
3

Muzi
Cislo
9
34
10
7
8
11
99

Muzi 40+

Soutézici
Radova Monika

1985-2001
Soutézici
Volfikova Barbora
Hoferlova Katefina

1984 a st.
Soutézici
Fronkova Anna
Lebova Zdenka
Kobanova Marta
Polakova Veronika
Kobesova Marie
Musilova Radka
Petraskova Martina
Pinkrova Kristyna
Supova Jana
Ouradova Radka
Hammerlova Petra

1980-2001
Soutézici
Vojak Jifi
Véachal Ondrej
Cenefels Filip
Mach Jan
Bouberle Vaclav
Manik Jan
Hribal Pavel

1970-1979

SCPL
TACH
Milari Domazlice

Oddil

ZS Mrékov
Milafi Domazlice
SCPL

Milafi Domazlice

Oddil
Milafi Domazlice

Oddil
AC Domazlice

Oddil
Milafi DomaZzlice
Novy Kramolin

Oddil

Milafi Domazlice
Postrekov

Milafi Domazlice
Sokol Postfekov
Klenci

Dobrany

H Tyn

Muzeum Chodska
HlemyZzdi Chodska
Atletika Klatovy
HSC Capartice

Oddil

Milafi Domazlice
Milafi Domazlice
Milafi Domazlice
HO Teplice N. M
Bike Run Beer
TACH

Velosport Domazlice
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2007
2007
2007

Trat
Narozeni
2004
2005
2005
2005

Trat
Narozeni
2004

Trat
Narozeni
2003

Trat
Narozeni
2001
1986

Trat’
Narozeni
1972
1980
1976
1966
1984
1979
1981
1981
1972
1980
1976

Trat’
Narozeni
1988
1994
1994
1984
1980
1980
1986

Trat

00:05:02
00:05:10
00:05:26

2000m
Cas
00:08:07
00:08:39
00:09:16
00:10:43

2000m
Cas
00:15:08

2000m
Cas
00:15:06

4000m
Cas
00:23:34
00:24:54

4000m
Cas
00:20:37
00:21:03
00:22:30
00:23:15
00:23:59
00:24:08
00:24:29
00:26:08
00:28:29
00:30:02
00:31:08

7500m
Cas
00:29:23
00:31:48
00:33:03
00:33:54
00:41:44
00:42:26
00:42:36

5000m
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Kategorie:

Poradi
1.
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Kategorie:
Poradi
1.

Cislo

13
85
40
17
41
15
16
84
19
38
20
87
18

Muzi 50+
Cislo

21
77
22
36

Muzi 60+
Cislo

37
57
25
23
24
88

Pfichozi muzi
Cislo

39

Soutézici

Svarc Norbert
Fronk Vitézslav
Petrasek Radek
Majer Pavel
Strnad Karel
Klufa Josef
Hammerle Petr
Kuzelka Antonin
Sokol Martin
Kalous Roman
Kolar Petr
Dvorsky Petr
Skrabalek Martin

1960-1969
Soutézici
David Ivan
Voracek Karel
Holl Petr
Ourada Pavel

1959 a st.
Soutézici
Satra Alois
Hojda Petr
Fait Karel
Novak Zdenék
Valtr Bohumil
Marz FrantiSek

Soutézici
Lichy Pavel

Zavodu se zuc&astnilo 118 zavodnikd

Pocasi:

Jasno, 25°C
Reditel zavodu:

Hlavni rozhod¢i:

Velitel trati:

Hana Vachalova

Anna Berouskova

Petr Holl
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Oddil

Milafi Domazlice
Milafi Domazlice
H tyn

Domazlice

TJ Spartak Klenci
Domazlice

HSC Capartice
Postrekov

Axon Sport Team
Domazlice
Gerresheimer
HolySov

Bike Run Beer

Oddil

St¥ibro

Sokol Dolany
TACH
Klatovy

Oddil

Tatran Velké Hydcice
Hlemyzdi Chodska

AGP Domazlice

Lomikar Domazlice
D3m seniord Kdyné

TJ Sokol Kout

Oddil
Tach
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Narozeni
1974
1974
1979
1976
1977
1974
1972
1975
1979
1979
1972
1978
1979

Trat’
Narozeni
1964
1963
1968
1967

Trat
Narozeni
1958
1957
1950
1952
1941
1943

Trat
Narozeni
1973

Cas

00:21:57
00:22:23
00:22:37
00:22:43
00:22:57
00:24:00
00:24:17
00:25:05
00:25:52
00:26:10
00:26:31
00:27:18
00:27:33

5000m
Cas
00:21:31
00:26:48
00:27:05
00:35:00

5000m
Cas
00:23:59
00:27:41
00:29:08
00:31:41
00:40:39
00:44:51

2000m
Cas
11:05:00
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